
令和５年４月１日改正

火曜日が祝日の場合は、運行日を変更します。
祝日および年末年始（１２／３１～１／２）は全ての便が運休します。
雨や雪、路面の凍結などで安全に運行ができない場合は、やむを得ず運休する
場合があります。

  予約乗合連絡先
  防長交通㈱周南営業所 電話　０８３３－４３－２２００
  その他お問い合わせ先
  周東総合支所地域振興課　電話：８４－１１１１

【上り】 【下り】

停留所 ① ② 停留所 ① ②

◎檜余地上 7:29 8:41 岩徳線（上り）着 11:56
檜余地下 7:31 8:43 0:02 岩徳線（下り）着 12:01
落合新橋 7:36 8:48 0:05 周防高森駅 12:05 14:05
毛明 7:36 8:48 0:00 中市 12:06 14:06
毛明上 7:39 8:51 0:03 バリューマルシン前 12:06 14:06
檜余地 7:43 8:55 0:04 高森小学校前 12:07 14:07

檜余地下 7:44 8:56 0:01
総合センター日向
（周東総合支所） 12:09 14:09

◎落合橋 7:45 8:57 0:01 東長野 12:16 14:16
梅ノ木 7:49 9:01 0:04 上長野 12:18 14:18
明神上 7:52 9:04 0:03 椎尾 12:23 14:23
明神下 7:53 9:05 0:01 石ヶ明神 12:29 -
中野口 7:55 9:07 0:02 椎尾 12:35 14:23
椎尾 8:01 9:13 0:06 中野口 12:41 14:29
石ヶ明神 - 9:19 0:06 明神下 12:43 14:31
椎尾 8:01 9:25 0:06 明神上 12:44 14:32
上長野 8:06 9:30 0:05 梅ノ木 12:47 14:35
東長野 8:08 9:32 0:02 ◎落合橋 12:51 14:39
総合センター日向
（周東総合支所） 8:15 9:39 0:07 檜余地下 12:52 14:40

高森小学校前 8:17 9:41 0:02 檜余地 12:53 14:41

バリューマルシン前 8:18 9:42 0:01 毛明上 12:57 14:45

中市 8:18 9:42 0:00 毛明 13:00 14:48
周防高森駅 8:19 9:43 0:01 落合新橋 13:00 14:48
岩徳線（上り）発 8:51 檜余地下 13:04 14:52
岩徳線（下り）発 8:55 ◎檜余地上 13:06 14:54

毛明線；火曜日のみ運行
◎檜余地上と◎落合橋は予約乗合いとなります。前日１８時までのご予約が必要となりますので、ご注意ください。

注）：東長野は、降車のみです。 注）：東長野は、乗車のみです。


